Keyif veren maddelerin insan bünyesi üzerinde
oluşturduğu olumsuz etkiyi örneklerle anlatmanın yanı sıra, eğlence muhitlerine katılmanın, öyle çevre sakinleri ile
dostluk etmenin kişiye verdiği zararı nazara sunmuştur. Bu çalışmayla H 1205 / M 1790 yılında kaleme alınan tarihî
ve edebî bir metinden hareketle, keyif veren maddelere iltifat etmenin yanlışlığına dikkat çekmek amaçlanmıştır.

Anahtar Kelimeler: Lutfiyye, Sünbülzâde Vehbî, Nasihat, Keyif Veren Maddeler, Uyuşturucu

He exemplifies the negative effects of pleasure-inducing substances to the body and reveals the damages
caused when someone joins place of entertainment and establish closeness with the habitants. I aim to draw attention
to the wrongness of approaching pleasure-inducing substances based on a historical and literary text written up in
1790 (Hijri 1205).

Keywords: Lutfiyyah, Sunbulzade Vehbi, Sermon, Pleasure-Inducing Substances, Narcotics

Giriş

Şairler, içinde yetiştikleri toplumun entelektüel kesimini teşkil ettikleri için toplumun
şekillenip değişmesinde etkin bir rol üstlenirler. Öncelikle toplumun kültürel mirasına katkı
sağlamak amacıyla edebî değeri yüksek eserler kaleme alırlar.